
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 YASEN CHIRA CARLOS ANTONIO APTO

2 CHUMPITAZ VARILLAS GUILLERMO PAULO APTO

3 ORMEÑO DENEGRI CLAUDIA LILIANA APTO

4 PEÑA PEÑA LUZ ELENA APTO

5 RIMACHE INCA GERARDO APTO

6 BRUÑO LLACSAHUAMGA SANDRA APTO

7 TAIPE TTICA MARCOS JACINTO APTO

8 SARMIENTO RODRÍGUEZ ERIKA CELESTE APTO

9 BEDOYA BENITES GERALDINE APTO

10 HUARIPAR GALDOS OSCAR FÉLIX APTO

11 DIEGUEZ ROJAS SONIA DENISSE APTO

12 CHAVEZ CHAUCA MARISABEL APTO

13 MACEDO DIAZ ÁNGEL FRANCISCO APTO

14 LÓPEZ JIMÉNEZ ERICK YEHUDE APTO

15 HUAMÁN LUNA EVELYN FIORELLA APTO

16 VARGAS ASTOCAZA EVELYN YRIS NO APTO

17 ASENCIOS PINEDA LIZ BONY NO APTO

18 DIESTRA MARTÍNEZ JOHNN WILLIAMS NO APTO

19 CACHAY INGA SARIBEL NO APTO

20 SUÁREZ CHÁVEZ ALEJANDRO NO APTO

21 ORJEDA PÉREZ EDUARDO NO APTO

22 RAMÍREZ VIERA ALDO PERCY NO APTO

23 OCHOA SÁNCHEZ LISSETH JOHANA NO APTO

24 HERNÁDEZ CARRASCO JOSÉ GERARDO NO APTO

25 VIRHUEZ AGUILAR MIGUEL ÁNGEL NO APTO

26 ZEVALLOS LAVERIANO DAVID HIROSHI NO APTO

27 ILLESCAS RODRÍGUEZ JEANETHE JOHANA NO APTO

28 ALVA HONORIO MARTÍN JUNIOR NO APTO

29 RUGEL ZAPATA GIULIANA DEL CARMEN NO APTO

30 COLAN SÁNCHEZ JIMMY NO APTO

31 CASTILLO MÁLAGA RUDOLF YORDAN NO APTO

32 PASQUEL RUIZ HENRY JAC NO APTO

33 ZAPATA SOLANO OMAYRA ANDREA NO APTO

34 NIETO CAMPOS ALDO NO APTO

35 OLIVA CANDIA KATTY VERONICA NO APTO

36 VELÁSQUEZ FERNÁNDEZ CHRISTIAN JOVINO NO APTO

37 CERNA BAYONA IBET NNISEY NO APTO

38 JACO RAMOS FLORIZA NO APTO

39 NUÑEZ SANCHO LUIYE ESTHIP NO APTO
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40 ARESTEGUI RAMOS JACQUELINE ROXANA NO APTO

41 TINEO PAUCAR ANGELY JHOMARA NO APTO

42 TAQUIRE VIVANCO LICETH MARLEN NO APTO

43 BASTIDAS VILLALOBOS LESLIE VERONICA NO APTO

44 CORREA ÁLVAREZ CAROLINA NO APTO

45 ORIHUELA PUENTE AMILKAR OLIVER NO APTO

46 CERDA SÁNCHEZ KATHERINE ROSA NO APTO

47 RAMOS SANTILLAN LHEYSI MAYLITH NO APTO

48 UCEDA VALDIVIA CHRIS KATHERINE NO APTO

49 GUTIÉRREZ MESIAS NÉSTOR FERNANDO NO APTO

50 FAJARDO CHÁVEZ HÉCTOR ADOLFO NO APTO

51 ROJAS RUFINO FREDY ARMANDO NO APTO

52 CACHAY LLAJA ALICIA DAVIS NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 YASEN CHIRA CARLOS ANTONIO 83.0

2 CHUMPITAZ VARILLAS GUILLERMO PAULO 79.0

3 ORMEÑO DENEGRI CLAUDIA LILIANA 77.5

4 PEÑA PEÑA LUZ ELENA 76.5

5 RIMACHE INCA GERARDO 73.0

6 BRUNO LLACSAHUAMGA SANDRA 72.0

7 TAIPE TTICA MARCOS JACINTO 71.5

8 SARMIENTO RODRÍGUEZ ERIKA CELESTE 70.5

9 BEDOYA BENITES GERALDINE 70.5

10 HUARIPAR GALDON OSCAR FÉLIX 70.5

11 DIEGUEZ ROJAS SONIA DENISSE 70.5

12 CHAVEZ CHAUCA MARISABEL 53.0

13 MACEDO DIAZ ÁNGEL FRANCISCO 53.0

14 LÓPEZ JIMÉNEZ ERICK YEHUDE 51.5

15 HUAMÁN LUNA EVELYN FIORELLA 51.5

ETAPA

FECHA

HORA

LUGAR

Habiendo culminado la calificacion curricular los postulantes que obtienen puntajes minimo aprobatorio de 50 puntos 

pasan a la entrevista personal

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente, portando su curriculum vitae 

documentado

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ETAPA CON PUNTAJE

ENTREVISTA PERSONAL

Jueves 19 de mayo de 2016

03:00 p.m.

Calle Diecisiete N° 355 Urb. El Palonar               

San Isidro

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE




